
1. Opetusjohtaja Seija Manninen avasi kuulemistilaisuuden ja kertoi, että asiaa

käsitellään 3.2.2022 kasvatus- opetuslautakunnassa, 7.2.2022

kaupunginhallituksessa ja asiasta päätetään 14.2.2022

kaupunginvaltuustossa.

2. Sivistysjohtaja Virpi Siekkinen avasi suunnitelmaa esittelemällä

valmisteluaineistoa. Aineisto jaetaan koulun kautta huoltajille ja liitteenä

kasvatus-opetuslautakunnan jäsenille.

3. Mikkelin kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 18.6.2018 § 71

kaupunkirakenneselvityksen. Tämän jälkeen kaupungin taloustilanne on

edelleen vaikeutunut, minkä takia kevään 2022 aikana

palveluverkkoratkaisujen yhteydessä tarkastellaan mahdollisuutta yhdistää

Peitsarin koulu Lähemäen kouluun.

Peitsarin koulu toimii tällä hetkellä vuokratuissa väistötiloissa Paukkulassa. 

Lähemäen koulun yhteydessä olevat kirjastolta vapautuneet tilat on mahdollista ottaa 

koulun käyttöön ja tällöin Peitsarin koulun oppilaille löytyy tilat Lähemäen koululta 

kaupungin omista tiloista. 

4. Aluksi Seija Manninen vastasi Chat -kysymyksiin ja sen jälkeen avattiin myös

mikrofonit puheenvuoroille.

Peitsarin koulun neuvottelukunnan puheenjohtaja Perttu Liukkonen toivoi vastauksia 

neuvottelukunnan tekemiin ennakkokysymyksiin. 

Kaupunginhallitus 7.2.2022 Liite 11 § 35

Muistio   

Kuntalain 22 §:n edellyttämä kuulemistilaisuus Peitsarin koulun mahdollisen 

lakkauttamisen johdosta. 

 Aika: Kuulemistilaisuus pidetään koronatilanteen takia Teams-kokouksena 

2.2.2022 klo 18.00-20.08 



1. Haluamme nähdä tarkat ja oikeat luvut, joista selviää Peitsarin koulun

lakkauttamisesta syntyvä säästösumma. Ilmassa on ollut monenlaisia

laskelmia. Seija Mannisen mukaan lakkauttamisesta syntyvät säästösummat ovat

oikein. Perttu ihmetteli, kuinka säästösummat ovat muuttuneet tammikuun aikana.

Ensimmäisessä versiossa oli mukana myös sisäiset vuokrat vanhoista tiloista.

Nykyisessä säästösummassa on otettu mukaan Paukkulan vuokra,

kuljetuskustannukset, johtajapalkkio ja RuPu-menot. Pertun mukaan lisäautoa

tullaan tarvitsemaan jatkossakin. **** kysyi, hankitaanko liikuntatunteja varten tiloja

muualta? Seijan mukaan lähtökohtaisesti tilat pyritään järjestämään omalla koululla.

Pertun mukaan myös kirjastotilasta tullaan maksamaan vuokraa ja tilan remontti

tulee olemaan mittava investointi.

2. Miksi Lähemäelle ei ole tehty sisäilmatutkimusta ennen Peitsarin koulun

mahdollista siirtopäätöstä? Useissa kannanotoissa nostettiin esille Lähemäen

koulun sisäilman tila. Seijan mukaan Lähemäen koululla ei ole tällä hetkellä

ilmoitettuja sisäilmaoireita ja siellä ei toimi sisäilmatyöryhmää. Tilapalvelun mukaan

viimeisimmät kuntoarviot on tehty 2017-2018. Tutkimukset ovat kohdistuneet

yksittäisiin tiloihin tai alueisiin. Havaitut epäkohdat ja puutteet on tilapalvelujen

mukaan korjattu. Jenni Oksanen on saanut ristiriitaisia tietoja Lähemäen koulun

kunnosta kiinteistöjohtaja Jarkko Hyttiseltä. Seijan mukaan ainakin osittain tiloja on

tutkittu, mutta varmuutta siitä, onko koko koulun tiloja kuntotarkistettu selvitystä

varten ei ole. Siiskonen kutsuu Jarkko Hyttisen seuraavaan kaupunginhallituksen

kokoukseen.

Hanne Vainio peräänkuulutti myös tuoreiden tutkimusten merkitystä, varsinkin kun 

päätöksenteko on niin pian. Tämä ei helpota päätöksentekoa. 

3. Lähemäen koulun entisen kirjaston remontti maksaa kaupungin mukaan 
vain 200 000 €. Tämä on kiinteistöjohtajan alustava arvio ja tarkempi suunnitelma 
tehdään, kunnes päätös tehdään. Pertun mukaan pelkästään uusi ilmastointilaitteisto 
maksaa 100 000€. Sen lisäksi kustannuksia aiheuttaa LVI-työt, ikkunat, väliseinät ja 
kalusteet. Peitsarin koulu käyttää tällä hetkellä osittain Paukkulan kalusteita.

Nostettiin myös esille, miksi kaupunki tekee lyhytjänteisiä investointeja tai 

suunnitelmat muuttuvat? Esimerkiksi Paukkulan pihalle perustettu kenttä ja piha-alue 

maksoivat yli 100 000€. Väistötiloihin muutto tehtiin sillä ajatuksella, että oleskelu 

Paukkulan väistötiloissa kestäisi uuteen kouluun asti. 

Luokat ja oppilasmäärät 

Mannisen mukaan kaikille luokille löytyy tilat ja nykyisiä oppilasryhmiä ei ole tarkoitus 

isommin sekoittaa, ellei esim. muuttuneet oppilasmäärät sitä vaadi. Mannisen 

mukaan Lähemäen koululla on ollut 2000-luvun taitteessa n.400 oppilasta (ilman 

kirjastotilaa). Tällä hetkellä Lähemäellä on 312 oppilasta ja Peitsarissa 105, yht. 417. 

Ensi vuonna Lähemäellä on tämänhetkisen tiedon mukaan 296 oppilasta ja 

Peitsarissa 107 yht. 403 oppilasta. Kaksi ensimmäistä vuotta tulee olemaan täyttä. 

4. Tasa-arvoisuus investoinneissa ja säästöissä



Virpi Siekkinen kertoi, että kaupungin taloudellinen tilanne mietityttää. Päättäjät 

tekevät päätökset uuden itäisen koulun rakentamisesta. Palveluverkkoa täytyy 

tiivistää. Isommat yksiköt ovat kustannustehokkaampia. Uuden koulun koko ei tule 

kuitenkaan olemaan liian iso. 

Pirjo Siiskosen mukaan säästö kaupungin taholta kohdistuu Peitsarin kouluun, koska 

päätös pitää tehdä helmikuun loppuun mennessä. Toista suurta kouluinvestointia ei 

voi aloittaa tänä vuonna. Joka tapauksessa rakennettaisiin uusi koulu. Myös 

lapsiluvun kehitystä halutaan seurata. Peitsarin siirto Lähemäelle on vain yksi osa 

3,7 milj. säästövelvoitteesta. Päättäjillä ei ole halua pitkittää uuden koulun 

päätöksentekoa. Tähän siirtopäätökseen tulisi liittää, että uuden koulun suunnittelu 

alkaisi 2023. Myös Jarno Strengell kannattaa tätä ajatusta. Paikka koululle on jo 

määritelty. 

Pirkko Valtolan mukaan päätöksiä olisi pitänyt tehdä aikaisemmin. Hänen mielestään 

Peitsarin koulu olisi pitänyt integroida jo aikaisemmin Lähemäen kouluun. 

Virkamiesten valmisteluun tulee luottaa ja hänen käsityksensä on, että tilat ovat 

kunnossa. Jos tulee ongelmia, palataan tarvittaessa takaisin.  

Jouko Kervisen mukaan olemme syöksymässä taloudellisesti kuiluun. Hänen 

mielestään lapsen siirtäminen toiseen kouluun ei ole niin kummoinen asia, 

enemmänkin aikuisten ongelma. 

Heli Kauppisen mukaan on hyvä, että asioista keskustellaan päättäjien kanssa, 

mutta kuulemistilaisuudessa tulisi kuulla huoltajien näkökulmia. 

Toivotaan Peitsarin koulullekin työrauhaa, kunnes uusi koulu on valmistunut. 

Huoltaja ***** nosti esille, että Peitsarin oppilaita on riepoteltu jo riittävästi. Yksi

luokka oli mm. homepaossa Rämälän koululla. Työssään hoitoalalla hän kertoi 

törmänneensä viimeisen vuoden aikana Lähemäen koulun sisäilmasta 

altistuneeseen oppilaaseen sekä henkilökunnan jäseneen. Hän toivookin Peitsarin 

koulun oppilaille ja henkilökunnalle työrauhaa myös Lähemäen koulun 

epämääräisten sisäilmaongelmien vuoksi. Lisäksi hänen kuulovammainen poikansa 

on pystynyt opiskelemaan hyvin Paukkulan väljissä tiloissa. 

Jenni Oksasen mukaan keskustelu ei vaikuta aidolta, kun päätösesitys tehdään jo 

torstaina. **** toivoo myös työrauhaa, sillä lapset ovat eläneet jo monia muutoksia.

Toivotaan, että Peitsarin lapset saisivat jäädä Paukkulaan, kun uusi koulu 

valmistunee jo 2025-2026. Pirjo Siiskosen mukaan monet muutkin alueet ovat 

kokeneet paljon epävarmuutta.  

**** kysyi kuinka pitkällä suunnitelmat ovat, sillä aikataulu on tiukka. Viime

kierroksella Launialan koulu ei mahtunut Lähemäelle, kun aikataulu oli liian tiukka. 

Tuolloin asia oli tiedossa huhtikuussa. 

Chattiin jäi kysymyksiä, joita ei ehditty kuulemisessa käsitellä. Myös mikrofonien ja 

chatin toiminta oli välillä huonoa. Seija Manninen oli valmis jatkamaan asioista 

keskustelua ja pyysi laittamaan hänelle sähköpostilla. 



Opetusjohtaja Seija Manninen päätti kuulemistilaisuuden klo 20.08 

Muistion laati 2.2.2022 Katariina Vilén, Peitsarin koulun rehtori 




